

Maticas Holding ApS

Nøddehegnet 1B, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 26 98 51 29

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Carsten Høffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maticas Holding ApS Nøddehegnet 1B 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 26 98 51 29
	Stiftet: 16. januar 2003
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Carsten Høffner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance indenfor IT-teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933.222 mod 1.382.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.845 mod 519.105 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	933.222	1.382.251
1 Personaleomkostninger	-608.537	-608.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.083</u>	<u>-29.779</u>
Driftsresultat	305.602	743.976
Andre finansielle indtægter	7.780	10.547
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.997</u>	<u>-18.102</u>
Resultat før skat	290.385	736.421
3 Skat af årets resultat	<u>-100.540</u>	<u>-217.316</u>
Årets resultat	189.845	519.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>75.445</u>	<u>406.105</u>
Disponeret i alt	189.845	519.105

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.083</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.569	137.824
Andre tilgodehavender	<u>81.992</u>	<u>274.212</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.561</u>	<u>412.036</u>
Likvide beholdninger	<u>1.758.533</u>	<u>1.753.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.901.094</u>	<u>2.165.090</u>
Aktiver i alt	<u>1.901.094</u>	<u>2.184.173</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.157.521	1.082.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.471.921	1.395.076
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.540	189.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.540	189.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	168.413	131.760
Anden gæld	167.220	438.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.633	599.781
Gældsforpligtelser i alt	429.173	789.097
Passiver i alt	1.901.094	2.184.173

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	675.971	110.600	986.571
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>406.105</u>	<u>113.000</u>	<u>519.105</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	1.082.076	113.000	1.395.076
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.445</u>	<u>114.400</u>	<u>189.845</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.157.521</u>	<u>114.400</u>	<u>1.471.921</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	478.864
Pensioner	124.166	124.166
Andre omkostninger til social sikring	5.507	5.466
	<u>608.537</u>	<u>608.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.997	18.102
	<u>22.997</u>	<u>18.102</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	100.540	217.316
	<u>100.540</u>	<u>217.316</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	160.125	191.816
Afgang i årets løb	0	-31.691
Kostpris 30. september 2021	<u>160.125</u>	<u>160.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-141.042	-142.954
Årets af-/nedskrivninger	-19.083	-29.779
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	31.691
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-160.125</u>	<u>-141.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>19.083</u>
